
Tychy, 28.06.2021 r. 
Rada Nadzorcza 
PSM „STELLA” w Tychach 
 
 

 
Uchwała nr 06/RN/2021 

Rady Nadzorczej PSM „STELLA” w Tychach 
 

 
Na podstawie art. 46 § 1 ust. 8 ustawy Prawo Spółdzielcze 

 
Rada Nadzorcza uchwala: 

 
 

Przyznać premię specjalną za dodatkowy wkład pracy w okresie pandemii i dużej 
absencji pracowników w wysokości dla: 
Wiceprezes – (…), 
Główna Księgowa – (…). 

 
W głosowaniu brało udział 7 członków Rady Nadzorczej: 
 Za głosowało  7, 

Przeciw:  0 
Wstrzymało się 0. 

 
 
 

Sekretarz RN       Przewodnicząca RN 
 
………………………….      ………………………………. 


